12-02-2024 01:37:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ontem mesmo teve outro acidente na esquina com a Rua Do Calistemon onde se encontro um condomínio de
prédios , ou seja , o fluxo de veículos e grande e moradores entram na Rua Sempre-Vivas muita das vezes sem olhar e
e onde acontecem os acidentes e você e versa

Solicita urgente redutor de velocidade na, Rua das Sempre Vivas, Numero 180, Bairro Jardim Celia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

RUA DAS SEMPRE-VIVAS, 180, JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20445/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total